（様式第４号）

「大曲の花火」商標使用変更申請書

令和  年  月  日

大 曲 商 工 会 議 所

会 頭 齋藤 靖 様

申請者

郵便番号

住    所

事業所名

代表者名

電話番号

Fax番号

 「大曲の花火」商標の使用内容を下記のとおり変更したいので、申請します。

１．許可番号

２．使用物名

３．変更内容

４．変更理由

（注）

 １．変更後の商品もしくは写真等を添付して下さい。

２．使用期間については、変更前の使用期間に基づきます

㊞